
Paraíba , 13 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO XII | Nº 2832 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 64 

 

fornecimento de oxigênio, para atendar a demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde de Tavares – PB. Oedital está disponível nos 

sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tavares.pb.gov.br 

ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão publica na forma 

eletrônica será aberta às 08:00hs (Horário de Brasília) do dia 

23/04/2021. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-1041 ou através 

do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das 08h:00 às 13h:00 

de segunda a sexta feira. 

  

TAVARES – PB, 12 de abril de 2021. 

  

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 
Pregoeiro  

Publicado por: 
João Lopes de Sousa Neto 

Código Identificador:9072E502 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2021 
  

OBJETO: Aquisição de Gás de Cozinha para o desenvolvimento das 

ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de 

Tavares – PB. Data e Local, às 11:00 horas do dia 23/04/2021, na sala 

de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares. 

Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do 

telefone: 3450-1041. O Edital poderá ser obtido no site institucional 

da Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-

PB: www.tce.pb.gov.br. 

  

Tavares – PB, em 12 de abril de 2021. 

  

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 
Pregoeiro Oficial  

Publicado por: 
João Lopes de Sousa Neto 

Código Identificador:8EC67FCB 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2021 
  

OBJETO: Aquisição de Tijolos, telhas e Madeiras destinados à 

Manutenção, Conservação, Recuperação e Reforma dos prédios, 

órgãos, diretorias, coordenadorias de todas as Secretarias Municipais 

da Prefeitura de Tavares – PB. Data e Local, às 14:00 horas do dia 

23/04/2021, na sala de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima, 

s/n, Centro, Tavares. Qualquer informação poderá ser obtida na sede 

da CPL ou através do telefone: 3450-1041. O Edital poderá ser obtido 

no site institucional da Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

  

Tavares – PB, em 12 de abril de 2021. 

  

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 
Pregoeiro Oficial  

Publicado por: 
João Lopes de Sousa Neto 

Código Identificador:0499034C 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAUNA 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº. 00226/2021/PMU-GP 

 

PORTARIA Nº. ----00226/2021/PMU-GP 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

UIRAÚNA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o inciso XI do art. 65, da Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - CONCEDER o gozo de licença Prêmio ao servidor efetivo 

FRANCISCO JAELSON ANDRADE DA SILVA, matrícula 930, 

pelo prazo de 03 (três) meses, com início em 01 de abril de 2021 e 

término em 29 de junho de 2021. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Publique-se, 

Registre-se. 

  

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Uiraúna, Estado 

da Paraíba, em 12 de abril de 2021. 

  

MARIA SULENE DANTAS SARMENTO 
Prefeita Municipal de Uiraúna 

Publicado por: 
Isabel Fernandes Lima 

Código Identificador:4F1D41A3 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIRAÚNA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00020/2021 
  

A Prefeitura municipal de Uiraúna torna público a quem interessar o 

cancelamentode licitação, para registro de preço na modalidade 

Pregão Presencial. Tipo menor preço com objetivo de Aquisição 

parcelada de material de construção, hidráulico e elétrico destinado a 

todas as secretarias de Uiraúna, o fornecimento deverá ser prestado de 

forma imediata em dias uteis no horário comercial. Da 

MOTIVAÇÃO para readequar o termo de referência 
.INFORMAÇÕES: JOSÉ VIEIRA BUJARY, 221 - CENTRO - 

UIRAÚNA - PB. CEP: 58915-000, em todos os dias úteis das 08:00 

ás 12:00 horas. 

  

Uiraúna-PB, 12 de abril de 2021. 

  

AUGUSTO CIRILO DE SÁ NETO. 
Pregoeiro Oficial.  

Publicado por: 
Isabel Fernandes Lima 

Código Identificador:AC3DD2E8 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

RREO – ANEXO XIII - DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS 

 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS 
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

JANEIRO A FEVEREIRO DE 2021/BIMESTRE JANEIRO-FEVEREIRO  


